Karta produktu:
Opis
BAKS Korytko kablowe KGR200H42/2 0,5mm 2m
perforowane 200x42x2000mm do prowadzenia tras
kablowych
BAKS
Marka: BAKS
Symbol: 70.5078
Kod producenta: 141717
Kod EAN: 5900993179811
Korytko kablowe perforowane 0,5mm
200x42 2mb
BAKS 141717
Koryto perforowane BAKS służące do prowadzenia trasy
kablowej.
System bezłącznikowy. Opcja łączenia koryt poprzez
wsunięcie jedno w drugie i skręcenie. Stosowanie łączników
zaleca się tylko przy dużych obciążeniach. Do montażu należy
użyć śrub SGK M 6x10.
Głębokie przetłoczenia otworów w dnie koryta od szer. 100
mm podwyższają jego wytrzymałość.Gęsta perforacja z
przetłoczeniami zapewnia znakomitą wymianę ciepła i jest
tak zaprojektowana, by umożliwić montaż korytka na
wsporniku firmy BAKS w dowolnym miejscu. Otwory Ø11 w
dnie umożliwiają podwieszanie na pręcie gwintowanym
koryt do szerokości 100 mm
Dane techniczne:
Materiał: stal cynkowana metodą Sendzimira PN-EN
10346:2015-09
Szerokość: 200mm
Długość: 2000mm
Głębokość: 42mm
Przekrój użyteczny: 8200mm2
Waga 1mb: 1,10kg
Specyfikacja
Długość [m] 2
Grubość blachy 0,5
Szerokość [mm] 200
Typ koryto perforowane BAKS
Polska produkcja
Prezentowany osprzęt został w całości zaprojektowany i
wyprodukowany w Polsce. W procesie produkcyjnym użyto
najwyższej jakości materiałów, a finalny produkt został
poddany wymagającej kontroli jakościowej.
Kupując produkty marki BAKS wspierasz polską myśl
technologiczną i rodzimy kapitał!
O producencie:
BAKS to polska firma założona w 1986 roku, specjalizująca się
w produkcji systemów tras kablowych i konstrukcji do montażu
paneli fotowoltaicznych. Firma oferuje m.in. korytka kablowe,
drabinki, zawiesia oraz akcesoria montażowe.
Dzięki inwestycjom w nowoczesne technologie i
zautomatyzowane procesy produkcyjne, BAKS gwarantuje
najwyższą jakość swoich produktów, co potwierdzają liczne
certyfikaty. Firma działa zarówno na rynku krajowym, jak i
międzynarodowym, realizując prestiżowe projekty na całym
świecie
	BAKS Korytko kablowe KGR200H42/2 0,5mm 2m perforowane 200x42x2000mm do prowadzenia tras kablowych
	Opis
	Korytko kablowe perforowane 0,5mm 200x42 2mb